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Review: EXAMEN DE PROCEDIMIENTOS Y ESTANDARES 005

Respondent

3 Kevin Barzola

1. Nombres y apellidos

KEVIN BARZOLA ALLPAS

2. Cargo

TECNICO SUPERVISOR

3. Guardia

4. DNI

71704181

5. Area

TRACKLES

v Correct 4/4 Points

6. ;Cuantas personas como maximo pueden ser trasladadas en la camioneta?

Tres
Cuatro
Cinco

Seis

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?origin=NeoPortalPage&subpage=design&id=g0UxbGvivESbgjtpHpzjWtIHY JVr-XVHId25PRD...

01:00

Time to complete

20/20

Points

Score

Score

Score

Score

Score

4

/ 0 pts

/0 pts

/0 pts

/ 0 pts

/ 0 pts

/ 4 pts

Auto-graded

12
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v/ Correct 4/4 Points 4 /4 pts
Auto-graded

7. Antes de iniciar el traslado, jcuantas veces debe tocar el claxon el operador?
Una vez
Dos veces
Tres veces

Cuatro veces

Vv Correct 4/4 Points 4 / 4 pts
Auto-graded

8. ;Cudl es la velocidad maxima permitida para una camioneta dentro de una mina?

10 km/h
20 km/h
30 km/h

40 km/h

v/ Correct 4/4 Points 4 /4 pts
Auto-graded

9. ;Qué debe hacer el operador antes de retroceder en zonas de baja visibilidad?

Encender las luces intermitentes Gnicamente
Bajar las lunas del piloto y copiloto y limpiar los espejos "
Tocar el claxon una vez y usar solo el espejo retrovisor

Solicitar ayuda de otro trabajador

Vv Correct 4/4 Points 4 / 4 pts
Auto-graded

10. ;Donde debe estacionar el operador la camioneta en interior mina?

En cualquier area iluminada
En zonas seguras con las luces intermitentes encendidas
Cerca de otros equipos en movimiento

Donde haya sefal de celular
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